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Zachęcamy mieszkańców Mławy do przekazywania 1% swojego podatku na
organizacje pożytku publicznego działające w Mławie. W trakcie trwającej kampanii
„Zostaw swój 1 % w Mławie" przybliżymy działalność organizacji, które zgłosiły swój
akces uczestnictwa. Celem kampanii jest właśnie promocja mławskich organizacji
celem pozyskania jak największej ilości podatników, którzy mogą ich wspomóc
odpisem od swojego podatku. Prezentujemy dorobek Chorągwi Mazowieckiej ZHP
Komenda Hufca Mława.

Nazwa organizacji - Chorągiew Mazowiecka ZHP Komenda Hufca Mława,
Mława ul. Ordona 14

Numer KRS - 0000291419 z dopiskiem KH Mława

Adres do korespondencji, telefon, e-mail - Komenda Hufca ZHP Mława, 06-500 Mława
ul Stary Rynek 18 tel. 506-806-865, e-mail: myk123 wp [dot] pl

Kontakt do osoby reprezentującej - Sławomir Wietecha – Komendant Hufca, tel. 506-
806-865,

Cele statutowe organizacji:

Naszą misją jest wychowywanie młodego człowieka, czyli wspieranie go we
wszechstronnym rozwoju i kształtowaniu charakteru przez stawianie wyzwań. Celem
ZHP jest wychowanie wartościowych obywateli Polski, ich wszechstronnego rozwoju
duchowego, społecznego, intelektualnego i fizycznego, wg harcerskich zasad
(ideałów): służby Bogu, Polsce i bliźnim, braterstwa z innymi ludźmi, bez względu na
ich rasę, narodowość i wyznanie, pracy nad sobą, czyli świadomego kształtowania
swojego charakteru i osobowości. Zasady te zawarte są w Przyrzeczeniu i Prawie
Harcerskim, a także (dla młodszych dzieci) w Obietnicy i Prawie Zucha. Symbolem
przynależności do ZHP jest Krzyż Harcerski i (dla młodszych dzieci) tzw. słoneczko
zuchowe. Praca w ZHP organizowana jest w małych grupach (system zastępów) i
odbywa się w gromadach zuchowych (dzieci 6-10 lat), drużynach harcerskich (10-13
lat), drużynach starszoharcerskich (13-16 lat), drużynach wędrowniczych (16-25 lat)
oraz w kręgach instruktorskich. Dla każdej grupy wiekowej istnieje wypracowany
system metodyczny, uwzględniający zabawę (zuchy), gry (harcerki i harcerze),
poszukiwanie (harcerki starsze i harcerze starsi) i służbę (wędrowniczki i
wędrownicy). Harcerstwo jest nie tylko stowarzyszeniem, ale i ruchem społecznym,



w którym równie ważne są dzieci i młodzież, jak i ludzie dorośli.

Najważniejsze osiągnięcia w 2012 roku:

Otrzymanie tytułu Najlepszej imprezy sportowej roku dla Rekinów Futbolu –
Ogólnopolskich Mistrzostw Chorągwi Mazowieckiej ZHP w Halowej Piłce Nożnej.

Wykaz realizowanych projektów w 2012 roku:

Rekiny Futbolu III Ogólnopolskie Mistrzostwa Chorągwi Mazowieckiej ZHP w
Halowej Piłce Nożnej
Piłka Nożna –Moja pasja
Wycieczka członków kręgu seniorów przy komendzie hufca zhp mława na XVI
Patronalny Dzień Skupienia Harcerek I Harcerzy W Skulsku
Harcerski weekend pod żaglami
VII Pieszy Rajd Szlakami Obrońców Reduty Mławskiej 1939 roku

Umiejętność i skuteczność pozyskiwania środków finansowych z różnych
źródeł:

Na wyżej wymienione zadania pozyskano środki z UM Mława oraz ze Starostwa
Powiatowego w Mławie

Współpraca z innymi organizacjami, instytucjami, z lokalnym biznesem:

Współpracujemy ze wszystkimi organizacjami harcerskimi i młodzieżowymi ,
utrzymujemy ścisłą współpracę z MDK , MHS, ZPO nr 2.

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/komenda-hufca-zwiazku-harcerstwa-
polskiego-czeka-na-twoj-1


